
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Z Á P I S z 69. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
 

Doba konání: 20. 10. 2013, 20:00 
 
Místo konání: Restaurace U Čébi, Třeboradice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
 
Program schůze: 
 

1. Školení o NOZ 
 

- J. Černý seznámil výbor s informacemi ze školení k NOZ. 

- Žádné kritické důsledky z NOZ pro SVJ neplynou. Problém představuje nečekaně nový zákon o službách 
(č. 67/2013). Zavádí v mnoha oblastech rozúčtování podle počtu osob namísto dosavadních členských 
podílů. SVJ toto nemá ošetřené usnesením a tudíž se na něj toto ustanovení vztahuje. 

- Výbor není ochoten se zabývat rozúčtováním dle osob. 

 

2. Shromáždění 

 
- Z důvodů viz. 1 svolá výbor Shromáždění ještě před koncem roku s jediným bodem – způsob 
rozúčtování, kodifikace současného stavu. Místem bude Čakovický zámek, preferovaný termín 27.11. 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Černý 

 

3. Peníze na účtu 
 

- Prověřit aktuální seznam a možnosti spořících a termínovaných účtů kvůli spoření. 
Odpovídá: Duchoň 
- Prověřit možnosti dispozičních práv a cenu za vedení účtu u bank pro změnu běžného účtu. 
Odpovídá: Černý 
 
 

4. CO2 detektory 
 

- Končí kalibrace současných CO2 detektorů. Výbor souhlasí s jejich výměnou, jelikož je v dlouhodobém 
horizontu než pravidelná rekalibrace. 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Švec 

 



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

 

 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    


